70 - річчя створення  комунального освітнього закладу в галузі культури 

мистецької школи «Музична школа імені Миколи Кондратюка» 

Старокостянтинівської міської ради. 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради (Валентина КАМІНСЬКА) виділити кошти в сумі 5900 (п’ять 

тисяч дев’ятсот) грн 00 копійок у межах асигнувань, що передбачені в бюджеті 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2025 рік за                     

КПКВ 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» КЕКВ 2282 

«Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені